
` I W ‹ " zarządzenie 4¿18N|/2014
, ,, i Wójta Gminy Swieszyno

z dnia 28 kwietnia 2014 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji
o wykonaniu budżetu Gminy Swieszyno za l kwartał 2014 roku.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych I Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy
Świeszyno za I kwartał 2014 rok.

1). Dochody budżetowe:

a) Plan dochodów budżetowych 19 944 532,10 zł
b) Wykonanie dochodów budżetowych 6 053 145,08 zł

zgodnie ze sprawozdaniem Rb-27S z wykonania planu dochodów budżetowych
jednostki samorządu terytorialnego za okres od początku roku do dnia 31 marca
2014r.,

2). Wydatki budżetowe:
a) Plan wydatków budżetowych 21 882 532,10 zł
b) Wykonanie wydatków budżetowych 4 224 978,93 zł

zgodnie ze sprawozdaniem Rb-28S z wykonania planu wydatków budżetowych
jednostki samorządu terytorialnego za okres od początku roku do dnia 31 marca
2014 r.,

3). Wynik finansowy
a) wykonanie (nadwyżka) . 1 828 166,15 zł

Informacja sporządzona została zgodnie ze sprawozdaniem Rb-NDS o nadwyżce/
deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od początku roku do dnia
31 marca 2014 r.

2. Wójt Gminy Świeszyno w I kwartale 2014 r. nie udzielał umorzeń niepodatkowych
należności budżetowych.

§ 2. Zarządzenie obejmuje budżet roku 2014 r., wchodzi w życie z dniem podpisania
i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie
internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

ČÍ) /W


